
 

 

 

Zadavatel: Česká republika - 
Ministerstvo zemědělství   
Pozemkový úřad Nymburk 

 

Název veřejné zakázky: 
Projektová dokumentace  
- polní cesty v Kněžicích 
 

Sídlem: Soudní 17, 288 02 Nymburk Č.j.: 194724/2011-MZE-130709 
 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Jahnem, CSc. 
ředitelem PÚ Nymburk  

Druh zadávacího řízení: Průzkum trhu 

 
IČ: 

 
00020478 

 

 

 

 
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu         
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách  

 
Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Nymburk, vyzývá k předložení nabídky 
na zpracování Projektové dokumentace – polní cesty v Kněžicích. 
  
 

I. Podrobné požadavky zadavatele zakázky 
 
1.  Název zakázky: Projektová dokumentace – polní cesty v Kněžicích 
2.  Druh veřejné zakázky: služby 
3.  Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

Pořízení projektové dokumentace vybraných polních cest ze schváleného plánu společných 
zařízení komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Kněžice. Projektová dokumentace 
bude zpracována v podrobnosti pro: 

- vydání stavebního povolení, 
- zpracování podkladů pro výběrové řízení na realizaci, 
- provádění staveb. 

      Bližší specifikace je obsahem ZADÁVACÍ DOKUMENTACE. 
4. Rozpočtové prostředky vyčleněné v souvislosti s předmětem plnění nepřesahují částku 

600.000,- Kč bez DPH (odhadovaná hodnota zakázky). 
5. Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
6. Doba plnění předmětu zakázky:  

- předpokládané zahájení prací: 25. 11. 2011  
- předpokládané dokončení prací: 31. 05. 2012 

7. Místo plnění předmětu zakázky: k. ú. Kněžice, okres Nymburk, NUTS  CZ0208537292. 
8. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení zadavateli.  
 
 

II. Další požadavky – obchodní podmínky 
 
1.  Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a jeho stav účtu závisí      

na převodu finančních zdrojů ze státního rozpočtu. V případě nedostatku finančních prostředků    
na účtu objednatele může dojít k úhradě faktur až po obdržení potřebné částky ze státního 
rozpočtu. Časová prodleva z těchto důvodů nemůže být považována za zaviněné prodlení          
na straně zadavatele a nelze z tohoto důvodu vůči zadavateli uplatňovat žádné sankce. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že si objednatel vyhrazuje právo přerušit práce v případě nedostatku 
finančních prostředků ze státního rozpočtu. Při přerušení prací se provede inventarizace 
rozpracovanosti. Objednatel uhradí prokazatelně provedené práce, jež musí zhotovitel doložit 
kalkulací nákladů. Ve výše uvedených případech si objednatel vyhrazuje právo odstoupit             
od smlouvy. 

3. O dobu přerušení prací se prodlouží lhůty k předání díla a jeho ucelených částí, pokud nebude 
dohodnuto jinak. 

4. Zhotoviteli nebude poskytnuta žádná záloha. 



 

 

5. Ujednání o náležitosti faktury: Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou 
stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté 
povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel 
v prodlení s úhradou. 

6. Ujednání o spolupůsobení při výkonu finanční kontroly: Druhá smluvní strana (zhotovitel) je podle 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů. 

 
 

III. Nabídka musí obsahovat 
 
1. Identifikaci uchazeče: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li 

přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem uchazeče (statutární orgán)        
a bankovní spojení s uvedením čísla účtu. 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky uchazeč uvede v závazném návrhu smlouvy o dílo. 
3. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů. 
4. Čestné prohlášení subdodavatele o tom, že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 

veřejných zakázek. 
5. Čestné prohlášení o tom, že uchazeč souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto poptávkového  

řízení podepsané statutárním zástupcem uchazeče. 
6. Místo a datum podpisu. 
7. Podpis oprávněné osoby uchazeče. 
 
 

IV. Požadavek na zpracování ceny 
 
1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše 

DPH musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 
2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření 

smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 
 
1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Pozemkový 

úřad Nymburk, Soudní 17, 288 02 Nymburk. 
2. Nabídka musí být zabezpečena proti předčasnému otevření a musí být označena názvem 

zakázky, označením adresáta (zadavatele) a označením odesilatele (uchazeče) včetně jeho 
adresy. 

3. Nabídka musí být doručena nejpozději dne 21. 11. 2011 do 15.00 hod. 
 
 

VI. Požadavky na předložení dokladů před podpisem smlouvy 
 
Vybraný uchazeč bude povinen předložit nejpozději ke dni podpisu smlouvy níže uvedené doklady:      
- originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění  
předmětu zakázky, 
- originály nebo úředně ověřené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné evidence,    
je-li v ní dodavatel zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů. 
 
 

VII. Kritérium pro hodnocení nabídek 
 
Nejnižší nabídková cena. 
 

 



 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 
 
1. Uchazeč ve své nabídce uvede případné subdodavatele, vymezí jejich podíl na plnění veřejné 

zakázky. Zadavatel připouští podíl subdodavatele v rozsahu do 15% z objemu celkového plnění. 
Dodavatelský systém bude popsán v krycím listu nabídky, který je přílohou této výzvy. 

2. Uchazeč k nabídce připojí prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů. Pokud se 
bude na plnění předmětu zakázky podílet subdodavatel, subdodavatel čestně prohlásí, že není 
veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. Vzory obou čestných prohlášení 
jsou přílohou zadávací dokumentace. 

3. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení uchazeče o pravdivosti a úplnosti nabídky 
v následujícím znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou 
úplné a pravdivé.“ 

4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 
označením adresáta a označením odesilatele (uchazeče) včetně jeho adresy. Nabídka musí být 
zpracována písemně v českém jazyce. 

5. Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 
uchazeče nezahrnout do hodnocení nabídek. 

6. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být 
spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

7. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 
zařazeny do hodnocení nabídek. 

8. Zadavatel nabídky ani jejich části uchazečům nevrací. 
9. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 
10. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 
11. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: 

Ing. Zdeněk Jahn, CSc., ředitel Pozemkového úřadu Nymburk. 
12. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto poptávkového řízení je:  

Ing. arch. Jaroslav Janoušek,  
telefon +420 325 067 063, příp. +420 725 740 022, e-mail: jaroslav.janousek@mze.cz   

 
 
V Nymburce dne 9. 11. 2011 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
 

Ing. Zdeněk Jahn, CSc.                                                                                                                    
ředitel Pozemkového úřadu Nymburk 

 

 

mailto:jaroslav.janousek@mze.cz

		2011-11-09T15:38:30+0100
	Ing. Zdeněk Jahn, CSc.
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




